
 
 
 
 

 
 

 

ПРИСТАПНИЦА 
 

за членство во „Клуб на почитувачи-љубители на железниците во Македонија“ 
 
 
 
 
 

јас     
(име и презиме) 

 
 

од     
(место на живеење и адреса) 

 

 
ЕМБГ     

(единствен матичен број на граѓанинот) 
 
 
 

Изјавувам дека на денот на поднесување на оваа пристапница сакам да станам член на „Клуб 
на почитувачи-љубители на железниците во Македонија“, прифаќајки го во целост неговиот 
Статут. 

 
Пристапницата  ја  доставувам  до  Извршниот  одбор  на  „Клуб  на  почитувачи-љубители  на 
железниците во Македонија“, со молба за прием во клубот. 

 

 
 
 

контаткт информации: 
 

е-адреса     
 

телефон     
 
 
 
 
 
 

   2015 год 
 

Скопје своерачен потпис 


